I prezzi per le categorie dei lavori 
di seguito riportate sono desunti dall’Elenco regionale dei prezzi della Regione Umbria 2019, o, in 
mancanza, dall'analisi prezzi allegata alla perizia; 

5) per effetto della presente Modifica contrattuale n. 1, viene concessa una proroga di 154 
(centocinquantaquattro) giorni per portare a compimento i lavori di che trattasi. 

DICHIARA ALTRESI 

L’impresa, dopo attenta disamina di tutti gli elaborati progettuali, dichiara che il progetto esecutivo dell’opera 
pubblica è completo ed esaustivo di ogni profilo e dunque eseguibile nei tempi, nei modi e nelle condizioni